Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.02.24.1

OBJETO: Aquisição de gás liquefeito de Petróleo
destinado ao atendimento das necessidades das

,, .,..A,;·:.'Seçretarias do Município de Jardim/CE,
es·pecificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura

Jardim,
-.~:..:;: ... .,,

designada através 0102003/22-+ .. da Portaria n. 0

:..':: 01- ·de Fevereiro de 2022, torna público para cumprimentcv~:L_

e.

recomendações da Lei n ° 8. 666/93 e da Lei n °

fora concluído o julgamento final do Pregão

declarando vencedor do certame o

Licitante: a empresa COPERGA - COMERCIAL DE GAS

MORAIS LTDA inscrito no CNPJ nº

cla$$ificado
. . ~ ... t.'_;_·,~)C~

no Lote 01 Aquisição

global de R$

de gás liquefei:jf
.. ~Jl4ir

14 4 . 7 2 3 , 1 7 ( cen,t~
., .. ~-~ :·_< Petróleo -GLP, no valor

quarenta e quatro mil setecentos e vinte e três

dezessete centavos),

2i~;·,a.ne~ado aos autos.

conforme Mapa de

Jardim/CE, 21 de Março de 2022.

Comissão

Apuração de

-,. '.\-.;'~·-' Fun~Ó Nome Assinatura
•.: .. , r---------t--------------t-----~-------~

Pregoeiro Francisco Arquimedes Soares Lucena

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos

Apoio Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará